
III Międzynarodowa Konferencja "MIASTO MONITOROWANE" już w czerwcu! 
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 5 czerwca 2014

Zapraszamy do udziału w konferencji. W tym roku najważniejszym tematem będzie raport
NIK i dyskusja "Co zrobić, żeby miejskie systemy CCTV były skuteczne?" Spotkanie już
25-26 czerwca!

      

Międzynarodowa Konferencja “MIASTO MONITOROWANE - personel, aspekty prawne i
technika systemów CCTV” jest wspólną inicjatywą Krajowej Rady Komendantów Straży
Miejskich i Gminnych RP, Akademii Monitoringu Wizyjnego oraz Straży Miejskiej i Urzędu
Miasta Częstochowa. W tym roku odbędzie się w Kochcicach, k. Częstochowy.

  

Konferencja jest w całości poświęcona miejskim systemom monitoringu wizyjnego. Omawiane
są na niej wyniki najnowszych badań, najlepsze rozwiązania i dobre praktyki z Polski i z całego
świata – w poprzednich edycjach występowali prelegenci m.in. z Holandii i z RPA. Podczas I
edycji konferencji została po raz pierwszy, publicznie zaprezentowana Karta Demokratycznego
Zastosowania Monitoringu Wizyjnego opracowana przez European Forum for Urban Security
(EFUS) – pierwszy w Polsce zbiór standardów dla systemów CCTV.
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  Międzynarodowa konferencja „MIASTO MONITOROWANE” jest jedynym w Polsce, regularnieodbywającym się spotkaniem użytkowników miejskich systemów monitoringu wizyjnego,ekspertów i  przedstawicieli instytucji centralnych – gościliśmy reprezentantów m.in. GIODO iRPO. W każdej edycji bierze udział 70 – 80 samorządowców, strażników miejskich i policjantówz całej Polski.  Obok ciekawego programu merytorycznego, organizatorzy przygotowali liczne atrakcje. IIIedycja konferencji odbędzie się w malowniczo położonym, urządzonym w myśliwskim stylu,Ośrodku Szkoleniowo Rekreacyjnym „Strzelnica” www.osr-strzelnica.pl . Ośrodek dysponujedwiema strzelnicami, gokartami i quadami. Planowana jest uroczysta kolacja lub grill na wolnympowietrzu w przypadku ładnej pogody i niespodzianka – aktywności z oferty „Strzelnicy”. Będzietakże okazja do zapoznania się z najnowszym sprzętem i rozwiązaniami oferowanymi przezsponsorów konferencji.  Szczegółowy program, informacje o prelegentach, zgłoszenia: www.miastomonitorowane.eu .  Zapraszamy!  Organizatorzy
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http://www.osr-strzelnica.pl/
http://www.miastomonitorowane.eu

